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Escalão Debutantes

RESULTADOS VELOCIDADE

# Nome Montada Tempo Pontos

1º João André Gonçalves GRACIOSO II 130.080 8

2º Mafalda Galiza Mendes ISCO 135.003 6

3º João Bento ISRAEL 144.000 5

4º Gilberto Filipe Lopes Silva GIGOLÔ 150.025 4

5º Rodrigo Mauricio ECLIPSE 175.080 3

6º
Joaquim Manuel Carvalho
Caeiro

EMPRESÁRIO 0 0

6º João Pedro Cardiga DAMASCO 0 0

JUIZES: Nuno Santos Pereira; Claudia Matos; Rui Rosado; António Vicente; Mario Pimentel

Escalão Debutantes

RESULTADOS GERAL

# Nome Montada Ensino Maneabilidade Velocidade Pontos

1º Mafalda Galiza Mendes ISCO 8 8 6 22

2º João André Gonçalves GRACIOSO II 6 4 8 18

3º João Bento ISRAEL 5 6 5 16

4º Gilberto Filipe Lopes Silva GIGOLÔ 3 5 4 12

5º Rodrigo Mauricio ECLIPSE 2 3 3 8

6º João Pedro Cardiga DAMASCO 4 2 0 6

7º
Joaquim Manuel Carvalho
Caeiro

EMPRESÁRIO 1 0 0 1

JUIZES: Nuno Santos Pereira; Claudia Matos; Rui Rosado; António Vicente; Mario Pimentel

Escalão Sub-16

RESULTADOS VELOCIDADE
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# Nome Montada Tempo Pontos

1º Nicole Silva HABIL DE SENA 127.035 6

2º Carolina Mendes Mariani FAIAL 134.042 4

3º
Marta Maria Fernandes
Marques

DIAMANTE 135.036 3

4º João Tomas Ribeiro Barbosa HOBBY 136.033 2

5º Lenor Almeida FEITOR QTA DA TORRE 225.077 1

JUIZES: Nuno Santos Pereira; Claudia Matos; Rui Rosado; António Vicente; Mario Pimentel

Escalão Sub-16

RESULTADOS GERAL

# Nome Montada Ensino Maneabilidade Velocidade Pontos

1º Carolina Mendes Mariani FAIAL 6 6 4 16

2º Nicole Silva HABIL DE SENA 4 2 6 12

3º
Marta Maria Fernandes
Marques

DIAMANTE 2 4 3 9

4º João Tomas Ribeiro Barbosa HOBBY 3 3 2 8

5º Lenor Almeida FEITOR QTA DA TORRE 1 1 1 3

JUIZES: Nuno Santos Pereira; Claudia Matos; Rui Rosado; António Vicente; Mario Pimentel

Escalão Sub-20

RESULTADOS VELOCIDADE

# Nome Montada Tempo Pontos

1º Gonçalo Mendes Morais ESTOQUE 153.005 5

2º Margarida Costa ELBANO 155.044 3

3º Diogo Duarte Oliveira HEROS 161.082 2

4º
Beatriz Laranjeiro de
Almeida

ZIG-ZAG 217.018 1

JUIZES: Nuno Santos Pereira; Claudia Matos; Rui Rosado; António Vicente; Mario Pimentel
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Escalão Sub-20

RESULTADOS GERAL

# Nome Montada Ensino Maneabilidade Velocidade Pontos

1º Gonçalo Mendes Morais ESTOQUE 5 5 5 15

2º Diogo Duarte Oliveira HEROS 3 3 2 8

3º Margarida Costa ELBANO 2 1 3 6

4º
Beatriz Laranjeiro de
Almeida

ZIG-ZAG 1 2 1 4

JUIZES: Nuno Santos Pereira; Claudia Matos; Rui Rosado; António Vicente; Mario Pimentel

Escalão Consagrados

RESULTADOS VELOCIDADE

# Nome Montada Tempo Pontos

1º Gilberto Filipe Lopes Silva ENDIABRADO 116.060 9

2º Mafalda Galiza Mendes GAMBRINO 120.086 7

3º João André Gonçalves DAMASCO 123.085 6

4º Ricardo Batista Leandro FUZIL 124.070 5

5º Eduardo Almeida ZIRCO QTA. DO TAGUS 132.094 4

6º Helena Callebaut CETIM ELIM. 0

6º Astrid Hedman ALTIVO 0 0

6º João Bento ELÁSTICO 0 0

JUIZES: Nuno Santos Pereira; Claudia Matos; Rui Rosado; António Vicente; Mario Pimentel

Escalão Consagrados

RESULTADOS GERAL

# Nome Montada Ensino Maneabilidade Velocidade Pontos

1º Gilberto Filipe Lopes Silva ENDIABRADO 7 9 9 25



XX CAMPEONATO NACIONAL DE EQUITAÇÃO DE TRABALHO

FINAL - 2018

www.gira.io

# Nome Montada Ensino Maneabilidade Velocidade Pontos

2º João André Gonçalves DAMASCO 9 9 6 24

3º Mafalda Galiza Mendes GAMBRINO 4 6 7 17

4º Ricardo Batista Leandro FUZIL 6 5 5 16

5º Eduardo Almeida ZIRCO QTA. DO TAGUS 5 4 4 13

6º Helena Callebaut CETIM 3 2 0 5

7º Astrid Hedman ALTIVO 2 3 0 5

8º João Bento ELÁSTICO 0 0 0 0

JUIZES: Nuno Santos Pereira; Claudia Matos; Rui Rosado; António Vicente; Mario Pimentel

Escalão Masters

RESULTADOS VELOCIDADE

# Nome Montada Tempo Pontos

1º Gilberto Filipe Lopes Silva ZINQUE DAS LEZIRIAS 118.041 2

JUIZES: Nuno Santos Pereira; Claudia Matos; Rui Rosado; António Vicente; Mario Pimentel

Escalão Masters

RESULTADOS GERAL

# Nome Montada Ensino Maneabilidade Velocidade Pontos

1º Gilberto Filipe Lopes Silva ZINQUE DAS LEZIRIAS 2 2 2 6

JUIZES: Nuno Santos Pereira; Claudia Matos; Rui Rosado; António Vicente; Mario Pimentel


